

soutpis prací pro VDZ

AKCE: Obnova VDZ - oblast BN

ZADAVATEL	Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje p.o.
OBLAST:	Středočeský kraj

SILNICE	KM	POPIS USEKU
II. třídy	598	oblast BN
III. třídy	1 341	oblast BN

dodávka a montáž VDZ včetně materiálu					
č.p.	název položky	m.j.	počet mj	průměrná jedn.cena (bez DPH)	cena celkem (bez DPH)
3641	VDZ v barvě (dělicí a vodící čáry)	m ²	25 000	117	2 925 000,00
3642	VDZ v strukturálním plastu (dělicí čáry)	m ²	7 500	275	2 062 500,00
3751	VDZ v strukturálním/profilovaném plastu (možnost s akustickým efektem) (vodící čáry)	m ²	2 000	275	550 000,00
3521	VDZ plošné v barvě (stíny, nápisy, stop čáry)	m ²	300	120	36 000,00
3531	VDZ plošné ve stěrkovém plastu (stíny, nápisy)	m ²	300	460	138 000,00
3541	VDZ plošné v termoplastu (nápisy, symboly)	m ²	100	530	53 000,00
3551	VDZ plošné ve strukturálním plastu (přechody pro chodce)	m ²	300	310	93 000,00
3811	VDZ odstranění	m ²	100	220	22 000,00
CENA CELKEM BEZ DPH					5 879 500,00
DPH 21%					1 234 695,00
CENA CELKEM VČETNĚ DPH					7 114 195,00

Všechny ostatní náklady (doprava, předznačení, DIO, posyp balotinou, zkoušky značení dle TP 70, atd.) jsou zahrnuty v jednotkových cenách výše uvedených položek a jsou konečné.

Záruční doba
na barvy min. 24 měsíců
na dvostr.plast min. 36 měsíců

Modelové schéma zpracujte jako jednorázovou kompletní obnovu veškerého VDZ